Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

06.10.2023

№

259-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческих

лабораторий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-творческих

лабораторий (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П. Подаруеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 259-О от 06.10.2023

Список педагогов на получение сертификатов

1. Байрашева Татьяна Ивановна, учитель английского языка МАОУ СОШ с углубленным

изучением отдельных предметов № 53 Октябрьского района за проведение мастер-

класса для педагогов «Квизы на уроках английского языка» в рамках городского

семинара «Активные методы обучения на уроках английского языка», 04.10.2023

2. Варламова Алла Ринатовна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 142

Чкаловского района за проведение мастер-класса для педагогов в рамках городского

семинара «Активные методы обучения на уроках английского языка», 04.10.2023

3. Юшкова Наталья Валерьевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 184 «Новая

школа» Верх-Исетского района за проведение мастер-класса для педагогов «Создание

социально-эмоциональной среды на уроках иностранного языка» в рамках городского

семинара «Активные методы обучения на уроках английского языка», 04.10.2023

4. Пипко Елена Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия № 2

Верх-Исетского района за проведение мастер-класса для педагогов «Критерии

оценивания творческой части ЕГЭ, изменения в КИМ» в рамках городского семинара

«НОВОЕ в содержании ОГЭ И ЕГЭ в 2023 - 2024 учебном году. Изменения в

критериях оценивания», 29.09.2023

5. Смирнова Наталья Леонидовна, доцент, кандидат наук ГАОУ ДПО СО «ИРО»,

кафедра филологического образования за проведение мастер-класса для педагогов

«Структура и содержание КИМ по русскому языку в 2023 - 2024 учебном году» в

рамках городского семинара «НОВОЕ в содержании ОГЭ И ЕГЭ в 2023 - 2024

учебном году. Изменения в критериях оценивания», 29.09.2023